【告 示】

介護保険法の規定による指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業 （高齢者福祉課） ２

者の指定

介護保険法の規定による指定居宅介護支援事業者の指定 （ 〃 ） ２

青少年に販売等してはならない図書類 （青少年家庭課） ２

平成25年度定期種畜検査に合格した種畜 （食料安全推進課） ２

島根県収入証紙売りさばき人の氏名等の変更 （会 計 課） ４

【公 告】

補欠の労働者委員候補者の推薦期間 （雇 用 政 策 課） ４

目 次

島根県報
平成25年７月２日（火）

第 2 , 5 0 8 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,508号 島 根 県 報 平成25年７月２日

1

告 示

島根県告示第486号

介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項の指定居宅サービス事業者及び同法第53条第１項の指定介護予防サ

ービス事業者を次のとおり指定したので、同法第78条第１号及び第115条の10第１号の規定により告示する。

平成25年７月２日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称又は氏名 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

医療法人 徳祐会 訪問リハビリテー 訪問リハビリテーショ 島根県邑智郡邑南町山田33 平成25年７月１日

ション ン 恵 －６

介護予防訪問リハ

ビリテーション

島根県告示第487号

介護保険法（平成９年法律第123号）第46条第１項の指定居宅介護支援事業者を次のとおり指定したので、同法第85条

第１号の規定により告示する。

平成25年７月２日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

株式会社ケア・サポー 居宅介護支援 居宅介護支援事業所 大田市静間町1241－６ 平成25年７月１日

ト祐瑛 こころ路

島根県告示第488号

島根県青少年の健全な育成に関する条例（昭和40年島根県条例第21号）第６条第１項の規定により、次の図書類を青少

年に販売し、頒布し、又は貸し付けてはならない図書類として指定するので、同条例第27条の規定により告示する。

平成25年７月２日

島根県知事 溝 口 善兵衛

指定番号 種類 図 書 名 称 発行・出版社名 指定の理由

16014 雑誌 素人娘の生本番リクエスト ㈱竹書房 青少年の性的感情を著しく刺

16015 雑誌 絶対恋愛Ｓｗｅｅｔ ７月号 ㈱笠倉出版社 激し、粗暴性を著しく助長し、

16016 雑誌 図解アリエナイ理科ノ実験室 ㈱三才ブックス 又は残虐性を助長し、その健全

16017 書籍 最新版 世界の処刑と拷問 ㈱笠倉出版社 な育成を阻害するおそれがあ

16018 書籍 人の殺され方 新装版 ㈱データハウス る。

島根県告示第489号

家畜改良増殖法（昭和25年法律第209号）第４条第１項の規定による平成25年度定期種畜検査に合格した種畜は、次の

とおりである。

平成25年７月２日

第2,508号 島 根 県 報 平成25年７月２日

2

第2,508号 島 根 県 報 平成25年７月２日

島根県知事 溝 口 善兵衛

種畜証明書番号 名前（登録・登記番号） 品 種 検査成績

31232010002 Ｚ216 豚 級外

その他

31232010003 Ｚ217 豚 級外

その他

31332010001 Ａ601 豚 級外

その他

31332010002 Ａ146 豚 級外

その他

10504104440 茂福花（全和黒原5035） 牛 特級

黒毛和種

10504126671 清風１（全和黒原5156） 牛 １級

黒毛和種

10828608495 百合花（全和黒14348） 牛 １級

黒毛和種

10241695447 北平勝（全和黒原5114） 牛 特級

黒毛和種

11246337035 安茂秀（全和黒原5157） 牛 １級

黒毛和種

10201953761 安重花（全和黒原5034） 牛 特級

黒毛和種

10504109636 隆娘（全和黒原5222） 牛 １級

黒毛和種

10245340107 京乃星（全和黒14558） 牛 １級

黒毛和種

10246157513 茂貞平（全和黒原5267） 牛 １級

黒毛和種

10247040784 恵茂勝（全和黒原5266） 牛 １級

黒毛和種

11369910252 公福寿（全和黒原5621） 牛 １級

黒毛和種

11367428780 金久安（全和12子受卵島黒3120134） 牛 ２級

黒毛和種

11252377292 勝福久（全和黒原5346） 牛 ２級

黒毛和種

11049421900 花福平（全和黒13601） 牛 ２級

黒毛和種

11164683267 彦右衛門（全和黒原4499） 牛 １級

黒毛和種

11180171290 砂乃器（全和黒原4445） 牛 ２級

黒毛和種

3

第2,508号 島 根 県 報 平成25年７月２日

10840280976 第22宿１（全和黒14692） 牛 １級

黒毛和種

11342407946 平忠（全和黒14815） 牛 １級

黒毛和種

11207814575 伯宝（全和黒原4710） 牛 １級

黒毛和種

11215874424 桐花福（全和黒原4983） 牛 １級

黒毛和種

10120422171 花糸安（全和黒原4876） 牛 １級

黒毛和種

11239995938 糸隆福（全和黒原5140） 牛 ２級

黒毛和種

11239996485 鶴安久（全和黒原5262） 牛 ２級

黒毛和種

11239971406 竹槇５（全和黒14565） 牛 ２級

黒毛和種

10250415791 85の３国牽（全和黒14699） 牛 ２級

黒毛和種

10250419508 安平国牽（全和黒原5365） 牛 ２級

黒毛和種

21332010003 花光（日馬血223320007） 馬 ２級

日本輓系種

21332010004 春光（日馬血223320008） 馬 ２級

日本輓系種

島根県告示第490号

次の者から島根県収入証紙売りさばき人の氏名等を変更した旨届出があった。

平成25年７月２日

島根県知事 溝 口 善兵衛

変 更 に 係 る 事 項
指定 売りさばき人の

売りさばき場所 変 更 後 変 更 前
番号 住所及び氏名

売りさばき人の氏名 売りさばき人の氏名

968 雲南市三刀屋町三刀屋124 雲南市三刀屋町三刀屋124 雲南地区交通安全協会 雲南地区交通安全協会

－２ －２ 会長 絲原 德康 会長 上代 義郎

雲南地区交通安全協会 会 雲南市掛合町掛合846－１

長 絲原 德康 仁多郡奥出雲町三成198－

５

公 告

4

第2,508号 島 根 県 報 平成25年７月２日

第44期島根県労働委員会労働者委員について、補欠の委員を１名任命する必要があるので、労働委員会委員の推薦方法

（昭和35年島根県告示第562号）第３号の項イの規定により、補欠の労働者委員候補者の推薦期間を次のとおり定める。

平成25年７月２日

島根県知事 溝 口 善兵衛

推薦期間 平成25年７月２日から同月15日まで

5

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文